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W podniosłej, a zarazem uro-
czystej i przyjaznej atmosfe-
rze, odbyło się podsumowa-

nie corocznego konkursu AGROLIGA 
2017 w Pałacu Prezydenckim w War-
szawie. Wyjątkowej oprawie dodawał 
fakt, że Konkurs ten obchodził swoje 
25-lecie.

Postacią, na której wszyscy skupia-
li swoją uwagę, zarówno tegoroczni 
laureaci jak i media, przedstawiciele 
Ministerstwa Rolnictwa i podległych 
mu instytucji rolniczych, zaproszeni 
goście oraz wystawcy - był Prezydent 
RP Andrzej Duda wraz z małżonką. 
Otoczenie Pałacu dodawało splendo-
ru całości tego wydarzenia.

Dla nas doradców i naszego woje-
wództwa był to również szczególny 
dzień. Wytypowana przez doradców 
firma – Grupa Polok  oraz gospodar-
stwo indywidualne Marcina Sikory,  
zdobyło tytuł Wicemistrza Krajowe-
go Agroligi 2017. To nie tylko wielkie 
wyróżnienie dla nich i uroczysty mo-
ment odebrania dyplomu i pucharu  
z rąk Prezydenta, ale także dowód, 
że Śląsk to nie tylko kopalnie i huty. 
To nowoczesne dobre i liczące się 
rolnictwo w skali całego kraju jak i na 
rynkach UE. 

Kolejnym miłym punktem podsu-
mowania, była druga część spotka-
nia w podwarszawskim Ożarowie, 
gdzie podczas uroczystej wieczornej 
gali uhonorowano wszystkich 25 Mi-
strzów Krajowych Agroligi w obydwu 
kategoriach na przestrzeni minio-
nych 25  lat. 

Z racji tego, że wojewódzkie ośrod-
ki doradztwa rolniczego aktywnie od 
samego początku wspierały pomysł 
i ideę konkursu, one także otrzymały 
stosowne okolicznościowe grawer-
tony z rąk Dyrektora Generalnego 
KOWR Janusza Strobla.

W luźniejszej atmosferze doniosłe-
go wieczoru dyskusjom kuluarowym 
nie było końca. Słowa uznania i po-
dziękowania należą się  głównemu 
organizatorowi panu redaktorowi  
Leonowi Wawreniukowi, za inicjaty-
wę podjęcia się realizacji tegorocz-
nego jubileuszowego podsumowania 
Agroligi, a przede wszystkim profe-
sjonalizm wykonania, co z pewnością 
nie było to łatwe. 

Do zobaczenia za rok...
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